
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1 . Возбудить дело № 043/01/17-490/2020 по признакам нарушения КОГАУК
«Кировский областной  ордена Трудового Красного Знамени
драматический  театр имени С.М. Кирова» (И Н Н 4347024968, ОГРН
1034316561377, 610020, Кировская обл., г. Киров, ул. Московская, 37) пункта 2
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в создании ООО «Гарант-Строй» (ИНН
7719888910, 127106, г. Москва, ул. Гостиничная,4а, корпус 8, 4 этаж, ком.8420), 
преимущественных условий участия в конкурсе с ограниченным участием в
электронной форме на выполнение работ по разработке проектной
документации по сохранению объекта культурного наследия (памятника
истории и культуры) народов Российской Федерации федерального
значения «Здание театра», расположенного по адресу: Кировская область,
г. Киров, ул. Московская, д.37 (извещение № 0340200003319009042),  так как
такие действия приводят или могут привести к недопущению, ограничению
или устранению конкуренции.

 

2 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 043/01/17-490/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: ".." 


